



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07 июля 2017 г. № 400

О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 28 октября 2015 г. № 965 "Об утверждении Программы противодействия коррупции в Волгоградской области на 2016–2018 годы"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Волгоградской области от 28 октября 2015 г. № 965 "Об утверждении Программы противодействия коррупции в Волгоградской области на 2016–2018 годы" следующие изменения:

1.1. В Программе противодействия коррупции в Волгоградской области на 2016–2018 годы, утвержденной названным постановлением (далее именуется – Программа):

1) в паспорте позицию "Источники финансирования Программы" изложить в следующей редакции:

"Источники финансирования Программы - финансирование Программы осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете управлению делами Администрации Волгоградской области, комитету по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики Волгоградской области";

2) раздел 6 изложить в следующей редакции:

"6. Финансовое обеспечение Программы

Источником финансирования Программы являются бюджетные ассигнования, предусмотренные управлению делами Администрации Волгоградской области в части мероприятий, исполнителем которых является аппарат Губернатора Волгоградской области, в размере 1500 тыс.рублей ежегодно и комитету по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики Волгоградской области в размере 500 тыс.рублей ежегодно."

1.2. В приложении 1 к Программе в графе 4:

1) в подпунктах 3.3, 3.4, 6.2 слово "экономики" заменить словами "экономической политики и развития";

2) в подпункте 3.8 текст изложить в редакции "уполномоченный по защите прав предпринимателей в Волгоградской области (по согласованию), комитет экономической политики и развития Волгоградской области";

3) в подпункте 6.4 текст после слов "территориальных образований" дополнить словами ", внутренней и информационной политики";

4) в подпункте 9.2 слово "строительства" заменить словами "архитектуры и градостроительства";

5) в подпунктах 9.7, 9.8 текст после слова "хозяйства" дополнить словами "и топливно-энергетического комплекса";

6) в подпунктах 10.1, 10.4, 10.6–10.8 слова "информационной политики" заменить словами "по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики";

7) в подпункте 10.2 слова "информационной политики" заменить словами "по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики", слово "экономики" заменить словами "экономической политики и развития";

8) в подпункте 10.3 слова "комитет информационной политики Волгоградской области," исключить;

9) в подпункте 10.9 текст после слова "хозяйства" дополнить словами "и топливно-энергетического комплекса", слова "информационной политики" заменить словами "по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики";

10) в подпункте 11.1 текст изложить в редакции "исполнители мероприятий, указанные в пунктах 1–10 настоящего приложения".

1.3. В приложении 2 к Программе в графе 6:

1) в пункте 1 текст изложить в редакции "управление по вопросам государственной службы и кадров аппарата Губернатора Волгоградской области";

2) в пункте 3 текст после слов "территориальных образований" дополнить словами ", внутренней и информационной политики".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**Губернатор
Волгоградской области**

А.И.Бочаров

